De dimittēdo fratri septuagies septies.

Capitulum. XCIII.

Quinqz addidit

ser dñs d̄ corripiedo fratre q̄ i te
solo peccauit. i. te solo sciēte. p̄
us secreto. post corā testibz. post corā ecclia et
addidit. q̄cūqz ligaueris sup terrā et c. q̄s
uit pet⁹ an dimittendū sit fratri peccanti vs
q̄ septies. r̄ndit iesus. Imo vsqz septuagies

septies. i. cccc. nonaginta vltibz. et etiā septua
gies septies. id est omnē iniuriā. vt bis legat
septuagies septies. ita sc̄z vt prima expositio
referat ad tēpus. q. d. Imo semper dimittes
Sc̄da ad omnem iniuriā. qz septuaginta

septē ex numero vni
uersitatis. et nume
ro trāsgressiōis. i. ex
vii. et. xj. ē cōpositū
Septenarius d̄ nu
merus vniuersitatis
qz vniuersitas dieruz
currit per septēz dies

hebdomade. Undenari⁹ numer⁹ d̄ trāsgres
sionis. qz vnitāte trāsgredit decē: et nō pue
nit ad. xij. q̄ iterū. bon⁹ numer⁹ est q̄stū ad si
gnificata. Et nota qz qlibet tenef rancorem
animi p̄ iniuriā dimittere. etiāsi nō petat vī
niā q̄ lesit. Qd̄ si petierit teneoz et dicere aue.
subuenire sibi si indignit. qd̄ nō teneoz n̄
si petat. nisi sim p̄fectus. Q̄ aut dimittēdum
sit petet dñs p̄ sui parabolā subostendit. cu
ius debitum reuocauit dñs suus. qz noluit
misereri cōserui sui.

Ob solā fornicationē vxoz pōt dimitti.

Caplm. XCIII.

Factū est post

sermōes istos migrauit iesus
a galilea et venit i iudeā trās loz
danē: et secuti s̄t eū galilei: et curauit eos ibi.
Et accesserūt ad eū pharisei tentātes et dixerūt
Si licz hoī dimittere vxozē q̄cūqz ex cā. q̄b
ait dñs. Qd̄s instituit cōiugiū: et sō nō lice
bit hoī separe illd. qz etiā sic voluit dñs vīz
adherere vxori q̄ p̄pter eā relinq̄ret patres et
matrē. i. affectū suū magis dirigeret hō ad pro
creationē liberoruz q̄ ad curam parentū. Si
cut em̄ humor de radicibz ascendit ad arborē.
et trāsmittit ad semē et ad radices non redit
ita affect⁹ a parētibz ad filios trāsmittit. nec
cōuertit. i. maior est affect⁹ et p̄nior parentū
ad filios q̄ filioz ad parētes. Cūqz obiect⁹
sent de libello repudiij p̄cesso a moyse et dixit
set. ob duriciā cordis eoz h̄c p̄missus. i. nul
la lege punitū. Nō ei ordint dei moyses sup
ordinare: addidit. q̄ excepta cā fornicatiōis
nō liceat hoī dimittere vxozē. Qd̄ audietes
discip̄li dixerūt: qz nō expedit nubere. Ne aut
oēs p̄tinētā meritozā putarēt. distingit dñs
cunuchos. qz qdā sic nascunt: q̄ p̄prie dicunt
castrati. id ē caste nati. Alij facti iunt ab ho
minibz: q̄ p̄prie dicunt spadones a spata. Alij
se castrant p̄pter regnū dei: qui p̄prie dicunt